

Budget for hule på Kollektivhusets grønne område:

vare	længde (cm)	antal	akk. længde (cm)	pris	begrundelse
2,5*10 cm forskallingsbrædder:	80	3	240		
ikke imprægneret	90	6	540		
	70	4	280		
	185	6	1110		
	110	10	1100		
	175	3	525		
	110	2	220		
	53	6	315		
	40	2	80		
	185	8	1480		
	10	14	140		
worst case spild - 30%:			1809		se note 1
sum:		64	7839	kr 705,51	
10*10 cm stolpe	110	6	660		
ikke imprægneret	70	2	140		
worst case spild - 20%:			160		se note 1
sum:		8	960	kr 374,40	
presenning	400*600	1		kr 145,00	
ikke forstærket					
presenning	400*600	1		kr 400,00	
forstærket					
bolt + møtrik + 2 spændskiver		30		kr 465,00	
til at forbinde 10*10 cm stolpe					
med 2,5 cm forskallingsbrædt					
træbor til ovenstående bolt		1		kr 70,00	se note 2
fastnøgle til ovenstående bolt		1		kr 90,00	se note 2
fogsvans sav		2		kr 120,00	se note 2
udendørs skruer til at samle to		384		kr 212,00	
2,5 cm forskallingsbrædder					
europalle		1		kr 100,00	
SUM:				kr 2.681,91	

Note 1:					
Spild skyldes dels mismatch mellem standard bræddelængde og hulens mål (hvilket igen skyldes presenningens mål), samt at børn kan lave fejl undervejs, samt at der kan opstå behov for at ændre hulens konstruktion undervejs.					
Note 2:					
Dette er værktøj som ingen af de frivillige i Børneklubben har. Vi kommer til at bruge det meget over en længere periode, hvorfor vi ikke synes det er en god ide at låne det af andre.					
Det kan gå i stykker pga. forkert brug eller blive væk.					